
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/1110/2023 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej 
zlokalizowanych na terenie Gminy Władysławowo 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), Rada Miejska Władysławowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Uchwała reguluje zasady i tryb korzystania z obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na 
terenie Gminy Władysławowo w postaci ogólnodostępnych promenad, alei, skwerów rekreacyjno – 
wypoczynkowych, placów zabaw, siłowni plenerowych, estrady koncertowej (zwanych dalej obiektami). 

2. Do obiektów, o których mowa w ust. 1 należą: 

1) Aleja Gwiazd Sportu 

2) Skwer Antoniego Abrahama wraz z wejściem na plażę nr 9, 

3) Skwer rekreacyjno - wypoczynkowy przy ul. Jachtowej we Władysławowie, 

4) Skwer rekreacyjno - wypoczynkowy „Szotland nad Zatoką”, przy ul. Boh. Kaszubskich we 
Władysławowie, 

5) Estrada koncertowa wraz z przyległym terenem rekreacyjnym na zapleczu Ratusza Urzędu Miejskiego we 
Władysławowie, 

6) Skwer Gen. J. Hallera przy ul. Morskiej we Władysławowie, 

7) Promenada Światowida w Jastrzębiej Górze, 

8) Skwer rekreacyjno – sportowy przy ul. Szkolnej w Tupadłach, 

9) Skwer rekreacyjno – wypoczynkowy przy ul. Kolorowej w Karwi, 

10) Skwer rekreacyjno - wypoczynkowy pomiędzy ul. Bosmańską a ul. Kaperskąw Chałupach 

11) Skwer rekreacyjno - wypoczynkowy przy skrzyżowaniu ul. Kopernika i Wojska Polskiego w Karwi, 

12) Skwer rekreacyjno - wypoczynkowy przy ul. Kaperskiej w Chałupach, 

13) Ciąg spacerowy części ul. Morskiej we Władysławowie, 

14) Ciąg spacerowy ul. Hryniewieckiego we Władysławowie wraz z wejściem na plażę 7, 6, 5, 4, 

15) Ciąg spacerowy ul. Westerplatte w Jastrzębiej Górze, 

16) Ciąg spacerowy ul. Gen. J. Hallera we Władysławowie, 

17) Ciąg spacerowy ul. Sportowej we Władysławowie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.06.2023 r.

Poz. 3001



18) Ciąg spacerowy ul. Rozewskiej w Jastrzębiej Górze. 

3. Lokalizacja i szczegółowe położenie obiektów, o których mowa w § 1 ust. 2 uchwały przedstawiają 
załączniki nr 4 Lokalizacja ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie 
Gminy Władysławowo. 

§ 2. Ustala się następujące zasady korzystania z obiektów, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały: 

1) obiekty są powszechnie dostępne i powinny być wykorzystywane wyłącznie do celówi na potrzeby zgodne 
z ich przeznaczeniem, 

2) korzystanie z obiektów wskazanych w § 1 ust. 2 pkt 1, 7, 9, 11 odbywa się na zasadach określonych 
w regulaminie nr 1 korzystania z ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej, zlokalizowanych na 
terenie Gminy Władysławowo, stanowiącym załączniknr 1 do niniejszej uchwały, 

3) korzystanie z obiektów wskazanych w § 1 ust. 2 pkt 2-6, 8, 10, 12, 13 odbywa się na zasadach określonych 
w regulaminie nr 2 korzystania z ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej, zlokalizowanych na 
terenie Gminy Władysławowo, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) korzystanie z obiektów wskazanych w § 1 ust. 2 pkt 14-18 odbywa się na zasadach określonych 
w regulaminie nr 3 korzystania z ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej, zlokalizowanych na 
terenie Gminy Władysławowo, stanowiącym załączniknr 3 do niniejszej uchwały, 

5) wyłącznie za pisemną zgodą Burmistrza Władysławowo na terenie obiektów dopuszcza się prowadzenie 
działalności gospodarczej oraz organizowanie na ich terenie festynów, jarmarków, imprez sportowo-
rekreacyjnych. 

§ 3. Regulaminy, o których mowa w § 2 pkt 2, 3 i 4 ogłoszone są na tablicach informacyjnych 
zlokalizowanych na terenie obiektów lub bezpośrednio przy obiektach oraz na stronie internetowej Gminy 
Władysławowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 5. Tracą moc uchwały nr XXII/326/2020 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 24 czerwca 2020r. 
w sprawie zasad i trybu korzystania z ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na 
terenie Gminy Władysławowo oraz nr LXV/1077/2023 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 26 kwietnia 
2023 r. w sprawie zasad i trybu korzystaniaz ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej 
zlokalizowanych na terenie Gminy Władysławowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3001



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3001



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3001



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3001



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3001


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-20T13:50:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




